Az Excelsior Alapitvany gazdalkodasa

2020.

A vagyon felhasznalasaval kapcsolatos kimutatas

Sajat t6éke 2020.01.01.-én
2020. évi t6ke novekedés
Cél szerinti kiadasok
Mikodési koltségek
Sajat t6éke 2020.12.31.-én

Cél szerinti juttatasok

Verseny koltség
Tabor
Szalagavato
Osszesen

Kimutatas a kapott tdmogatasokrol

SZJA 1%

Vallalkozoi tdmogatas

Természetes személyek tamogatasa
Osszes bevétel

5287 000.-
1652 000.-
542 000.-
114 000.-
6 283 000.-

12 000.-
406 600.-
123 630.-
542 230.-

406 024.-
6 000.-

1 240 500.-
1652 524.-

A kuratérium elnoke



